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Regjeringens konsesjonspolitikk 

Olje- og energiminister Einar Steensnæs legger vekt på å effektivisere 
Regjeringens konsesjonspolitikk:  
 
Letevirksomheten 
Leteaktiviteten på norsk sokkel må effektiviseres. Departementet holder derfor et 
meget høyt aktivitetsnivå hva tildeling av nye utvinningstillatelser angår. 
 
Når det gjelder modne områder pågår for tiden to prosesser. Tildeling av nye 
utvinningstillatelser i Nordsjørunden 2002 er planlagt før påske. I tillegg har 
departementet startet arbeidet med etableringen av faste, forhåndsdefinerte 
leteområder i modne deler av norsk sokkel. 
 
18. konsesjonsrunde 
Departementet har allerede i noen tid arbeidet med 18. konsesjonsrunde. De senere års 
leteresultater vil naturlig inngå som et viktig element, både i vurderingene av omfanget 
av 18. konsesjonsrunde og i vurderingene av hvilke arealer som bør inkluderes. 
Departementet vil legge stor vekt på å opprettholde tradisjonen med et nært samarbeid 
mellom industrien og myndighetene. I tråd med tidligere praksis vil olje- og 
energiministeren be næringen om å nominere de arealer som vurderes å være særlig 
attraktive. Dette vil skje i løpet av første kvartal 2003. 
 
Selskapene kan nominere områder i både Norskehavet og Nordsjøen. Utlysningen vil 
skje i løpet av 2. halvår 2003, og tildelingen av nye utvinningstillatelser vil finne sted før 
sommeren 2004. 
 
Nordland VI og ULB 
Området utenfor Lofoten, spesielt Nordland VI, har i den senere tid vært høyt oppe på 
selskapenes prioriteringslister.  Dette området er imidlertid følsomt i forhold til miljø- 
og fiskerihensyn.  En avgjørelse om hvorvidt området skal inkluderes i 18. 
konsesjonsrunde, kan først bli tatt etter at den pågående utredningen av konsekvenser 
for helårig petroleumsaktivitet i området Lofoten – Barentshavet (ULB) er ferdigstilt. 
Den ferdige konsekvensutredningen vil kunne gi et grunnlag for å avgjøre om det nå er 
forsvarlig å ha petroleumsvirksomhet her.  
 
Utredningen er planlagt ferdigstilt høsten 2003, og det er regjeringens mål å behandle 
utredningen i løpet av samme høst. Med denne timeplanen kan en avgjørelse angående 
Nordland VI være klar før utlysningen av 18. konsesjonsrunde. 
 
Regjeringen legger stor vekt på forsvarlig gjennomføring av konsesjonstildelinger på 
norsk sokkel. Ikke minst er det viktig å vurdere konsekvensene av nye 
utvinningstillatelser på andre viktige samfunnsinteresser, som fiskerinæringen og 
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miljøhensyn. Slike vurderinger inngår som et naturlig element i det arbeidet som gjøres 
i forbindelse med nye tildelinger. 
 
Motor for norsk verdiskaping 
Olje- og gassvirksomheten er en svært viktig motor for verdiskaping i Norge. 
Regjeringen ønsker å videreføre denne næringens bidrag i økonomisk verdiskaping 
innenlands. Det er viktig å legge til rette for langsiktig satsing på petroleumsvirksomhet 
på norsk sokkel, og i så måte vil både 18. konsesjonsrunde og tildeling av nye 
utvinningstillatelser i de mer modne delene av norsk sokkel være viktige virkemidler. 
 
 
 
Oljemeldingen: St.meld. nr. 38 (2001-2002) Om olje- og gassvirksomheten 
http://www.dep.no/oed/norsk/publ/stmeld/028001-040009/index-dok000-b-n-a.html 
 
 

 


